[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2018 года                                                                                      № 8

внеочередное заседание IV созыва
город Кондопога
О приеме в муниципальную собственность Кондопожского городского поселения имущества открытого акционерного общества «Кондопога»  и передаче его по договору безвозмездного пользования Автономному учреждению Республики Карелия Центр спортивной подготовки «Школа высшего спортивного мастерства»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 132 Федерального закона от 26.10.2002 N 127-ФЗ  "О несостоятельности (банкротстве)", подпункта 3 п. 1 ст. 17.1. Федерального закона от 26.07. 2009г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 689,690 Гражданского Кодекса РФ, Устава Кондопожского городского поселения, Совет Кондопожского городского поселения решил:

1. Принять в муниципальную собственность Кондопожского городского поселения движимое и недвижимое имущество Открытого акционерного общества «Кондопога»:

– недвижимое имущество: помещения здания профилактория (4-х этажное, кирпичное здание на 70 мест, общей площадью 3767,30 кв.м., расположенное по адресу: РФ, РК, Кондопожский район, Кондопожское городское поселение, г. Кондопога, ул.М. Горького, д.10), согласно приложению №1.

– движимое имущество согласно приложению №2.
2. Поручить Администрации Кондопожского муниципального района заключить с Открытым акционерным обществом «Кондопога» договор безвозмездной передачи имущества, указанного в пункте 1 данного решения, в собственность Кондопожского городского поселения.
3. Разрешить передачу в безвозмездное пользование имущество, указанное в пункте 1 данного решения Автономному учреждению Республики Карелия Центр спортивной подготовки «Школа высшего спортивного мастерства»

4. Поручить Администрации Кондопожского муниципального района заключить договор безвозмездного пользования на имущество, указанное в п.1 данного решения с Автономным учреждением Республики Карелия Центр спортивной подготовки «Школа высшего спортивного мастерства»

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Кондопожского городского поселения                                      Д.А. Зацепин
Приложение №1
к решению Совета Кондопожского городского поселения
от 17 декабря 2018 года №8
ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер / Номенклатурный номер
	Единица измерения
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Помещения здания профилактория (4-х эт.кирпичное здание на 70 мест, общей площадью 3767,30 кв.м., расположенное по адресу: РФ, РК, Кондопожский район, Кондопожское городское поселение, г. Кондопога, ул.М. Горького, д.10), а именно:
	000030437
	--
	--
	45 073 262.44

	Помещение 10:03:0010130:422, площадь: 1.9 кв.м., расположенное по адресу: РФ, РК, Кондопожский район, Кондопожское городское поселение, г. Кондопога, ул.М. Горького, д.10, пом. 5, этаж №1

	Помещение 10:03:0010130:419, площадь: 4 кв.м., расположенное по адресу РФ, РК, Кондопожский район, Кондопожское городское поселение, г. Кондопога, ул.М. Горького, д.10, пом. 2, этаж №1

	Помещение 10:03:0010130:424, площадь: 5.1 кв.м., расположенное по адресу: РФ, РК, Кондопожский район, Кондопожское городское поселение, г. Кондопога, ул.М. Горького, д.10, пом. 4, этаж №1

	Помещение 10:03:0010130:420, площадь: 18 кв.м., расположенное по адресу: РФ, РК, Кондопожский район, Кондопожское городское поселение, г. Кондопога, ул.М. Горького, д.10, пом. 3, этаж №1

	Помещение 10:03:0010130:423, площадь: 133.4 кв.м., расположенное по адресу: РФ, РК, Кондопожский район, Кондопожское городское поселение, г. Кондопога, ул.М. Горького, д.10, пом. 6, подвал

	Помещение 10:03:0010130:421, площадь: 3604.9 кв.м., расположенное по адресу: РФ, РК, Кондопожский район, Кондопожское городское поселение, г. Кондопога, ул.М. Горького, д.10, пом. 7, подвал, этаж №1, №2, №3, №4, технический этаж

	Итого

	45 073 262.44

Приложение №2
к решению Совета Кондопожского городского поселения
от 17 декабря 2018 года №8
ПЕРЕЧЕНЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер / Номенклатурный номер
	Единица измерения
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Электромармит
	000040451
	шт
	1.000
	0.00

	2.
	Холодильная камера КУУЛХСРЗ 1824
	000040560
	шт
	1.000
	5 494.98

	3.
	Шкаф вытяжной
	000040570
	шт
	1.000
	0.00

	4.
	Дверь рентгенозащиты
	000040571
	шт
	1.000
	406.72

	5.
	Телефонная станция
	000040573
	шт
	1.000
	156 435.12

	6.
	Подставка с полкой WD-4
	000040994
	шт
	1.000
	0.00

	7.
	Насос для ванны VOD 56
	000041255
	шт
	1.000
	0.00

	8.
	Стойка эргономичная из нерж.стали Metos
	000047939
	шт
	1.000
	7 253.58

	9.
	Морозильный шкаф, Метос А500Р БТ,правый
	000048326
	шт
	1.000
	19 180.36

	10.
	Термостат воздуш.ТСвЛ-80-JL2
	000083259
	шт
	1.000
	0.00

	11.
	Электрофареза АЗФ-11
	000083266
	шт
	1.000
	0.00

	12.
	Грязевая ванна - кушетка
	000083274
	шт
	1.000
	0.00

	13.
	Тренажер Weider, многофункциональный
	000083278
	шт
	1.000
	0.00

	14.
	Грязевая ванна - кушетка
	000083283
	шт
	1.000
	0.00

	15.
	Циркулярный душ
	000083284
	шт
	1.000
	0.00

	16.
	Восходящий душ
	000083285
	шт
	1.000
	0.00

	17.
	Душ Шарко
	000083286
	шт
	1.000
	0.00

	18.
	Уст-ка для разогрева лечеб.грязи
	000083287
	шт
	1.000
	0.00

	19.
	Лазер.терапевт.ап-т Милта-Ф
	000083288
	шт
	1.000
	0.00

	20.
	Аппарат д/дарсонвализации "Искра"
	000083902
	шт
	1.000
	3 160.68

	21.
	Аппарат д/дарсонвализации "Искра"
	000083903
	шт
	1.000
	3 160.68

	22.
	Ап-т магн-лаз.терапии "Милта-Ф-8-01"
	000083904
	шт
	1.000
	3 407.62

	23.
	Ап-т магн-лаз.терапии "Милта-Ф-8-01" (с расш.диагн.возмож.)
	000083905
	шт
	1.000
	3 625.00

	24.
	Стол массажный СМ-4
	000084487
	шт
	1.000
	10 596.84

	25.
	Компьютер Pentrum K в-266/16/211
	000088609
	шт
	1.000
	0.00

	26.
	Компьютер к телефон.станции
	000088611
	шт
	1.000
	0.00

	27.
	Стиральная машина Электролюкс
	000089117
	шт
	1.000
	0.00

	28.
	Центрифуга
	000089120
	шт
	1.000
	0.00

	29.
	Тренажер гребной DH 8602
	000089657
	шт
	1.000
	0.00

	30.
	Тренажер (вело) Topneo Favorit NS-E14
	000089658
	шт
	1.000
	0.00

	31.
	Тренажер (вело) Topneo Favorit NS-E14
	000089659
	шт
	1.000
	0.00

	32.
	Тренажер д/отводящих мышц (руки)
	000089660
	шт
	1.000
	0.00

	33.
	Тренажер д/отводящих мышц (ноги)
	000089661
	шт
	1.000
	0.00

	34.
	Уст-ка медиц.комбин. д/проведения общих элект.гальванических ванн
	000089699
	шт
	1.000
	69 952.20

	35.
	Холодильник Атлант-365 двухкамерный
	000093463
	шт
	1.000
	0.00

	36.
	Регистратура (6 секц.стоек)
	000095958
	шт
	1.000
	0.00

	37.
	Шкаф двухстворчатый зеркальный
	000095959
	шт
	1.000
	0.00

	38.
	Шкаф двухстворчатый зеркальный
	000095960
	шт
	1.000
	0.00

	39.
	Шкаф двухстворчатый зеркальный
	000095961
	шт
	1.000
	0.00

	40.
	Шкаф двухстворчатый зеркальный
	000095962
	шт
	1.000
	0.00

	41.
	Шкаф двухстворчатый зеркальный
	000095963
	шт
	1.000
	0.00

	42.
	Шкаф двухстворчатый зеркальный
	000095964
	шт
	1.000
	0.00

	43.
	Шкаф двухстворчатый зеркальный
	000095965
	шт
	1.000
	0.00

	44.
	Шкаф двухстворчатый зеркальный
	000095966
	шт
	1.000
	0.00

	45.
	Шкаф трехстворчатый зеркальный
	000095968
	шт
	1.000
	0.00

	46.
	Шкаф трехстворчатый зеркальный
	000095969
	шт
	1.000
	0.00

	47.
	Шкаф трехстворчатый зеркальный
	000095970
	шт
	1.000
	0.00

	48.
	Шкаф трехстворчатый зеркальный
	000095971
	шт
	1.000
	0.00

	49.
	Шкаф трехстворчатый зеркальный
	000095972
	шт
	1.000
	0.00

	50.
	Шкаф трехстворчатый зеркальный
	000095973
	шт
	1.000
	0.00

	51.
	Шведский стол Метос Мелусти
	000095999
	шт
	1.000
	0.00

	52.
	Лифт пассажирский
	000096012
	шт
	1.000
	53 094.78

	53.
	Лифт пассажирский
	000096013
	шт
	1.000
	53 094.78

	54.
	Лифт пассажирский
	000096014
	шт
	1.000
	53 094.78

	55.
	Лифт пассажирский
	000096015
	шт
	1.000
	53 094.78

	56.
	Тепловая завеса
	000096016
	шт
	1.000
	849.54

	57.
	Мини - стенка
	000096041
	шт
	1.000
	3 110.24

	58.
	Мини - стенка
	000096042
	шт
	1.000
	3 110.24

	59.
	Мини - стенка
	000096043
	шт
	1.000
	3 110.24

	60.
	Мини - стенка
	000096044
	шт
	1.000
	3 110.24

	61.
	Мини - стенка
	000096045
	шт
	1.000
	3 110.24

	62.
	Мини - стенка
	000096046
	шт
	1.000
	3 110.24

	63.
	Мини - стенка
	000096047
	шт
	1.000
	3 110.24

	64.
	Мини - стенка
	000096048
	шт
	1.000
	3 110.24

	65.
	Мини - стенка
	000096049
	шт
	1.000
	3 110.24

	66.
	Мини - стенка
	000096050
	шт
	1.000
	3 110.24

	67.
	Мини - стенка
	000096051
	шт
	1.000
	3 110.24

	68.
	Мини - стенка
	000096052
	шт
	1.000
	3 110.24

	69.
	Мини - стенка
	000096053
	шт
	1.000
	3 110.24

	70.
	Мини - стенка
	000096054
	шт
	1.000
	3 110.24

	71.
	Мини - стенка
	000096055
	шт
	1.000
	3 110.24

	72.
	Мини - стенка
	000096056
	шт
	1.000
	3 110.24

	73.
	Мини - стенка
	000096057
	шт
	1.000
	3 110.24

	74.
	Мини - стенка
	000096058
	шт
	1.000
	3 110.24

	75.
	Мини - стенка
	000096059
	шт
	1.000
	3 110.24

	76.
	Стол 140х65
	000096378
	шт
	1.000
	679.94

	77.
	Стол 140х65
	000096379
	шт
	1.000
	679.94

	78.
	Стол 140х65
	000096380
	шт
	1.000
	679.94

	79.
	Стол 140х65
	000096381
	шт
	1.000
	679.94

	80.
	Шкаф для ключей
	000096394
	шт
	1.000
	2 934.64

	81.
	Стойка администратора
	000096395
	шт
	1.000
	15 605.48

	82.
	Стол - мойка ( двойная )
	000096575
	шт
	1.000
	461.78

	83.
	Стол - мойка ( двойная )
	000096576
	шт
	1.000
	461.78

	84.
	Стол - мойка ( двойная )
	000096577
	шт
	1.000
	461.78

	85.
	Диван угловой NAT ( кожан. )
	000096583
	шт
	1.000
	4 512.74

	86.
	Гардероб из 6-и секций
	000096585
	шт
	1.000
	34 550.40

	87.
	Шторы
	000096592
	шт
	1.000
	0.00

	88.
	Шторы
	000096610
	шт
	1.000
	0.00

	89.
	Шторы
	000096611
	шт
	1.000
	0.00

	90.
	Шторы
	000096612
	шт
	1.000
	0.00

	91.
	Шторы
	000096613
	шт
	1.000
	0.00

	92.
	Шторы
	000096614
	шт
	1.000
	0.00

	93.
	Шторы
	000096615
	шт
	1.000
	0.00

	94.
	Шторы
	000096616
	шт
	1.000
	0.00

	95.
	Шторы
	000096617
	шт
	1.000
	0.00

	96.
	Шторы
	000096618
	шт
	1.000
	0.00

	97.
	Шторы
	000096619
	шт
	1.000
	0.00

	98.
	Шторы
	000096620
	шт
	1.000
	0.00

	99.
	Шторы
	000096621
	шт
	1.000
	0.00

	100.
	Шторы
	000096622
	шт
	1.000
	0.00

	101.
	Шторы
	000096623
	шт
	1.000
	0.00

	102.
	Шторы
	000096624
	шт
	1.000
	0.00

	103.
	Шторы
	000096625
	шт
	1.000
	0.00

	104.
	Шторы
	000096626
	шт
	1.000
	0.00

	105.
	Шторы
	000096627
	шт
	1.000
	0.00

	106.
	Шторы
	000096628
	шт
	1.000
	0.00

	107.
	Шторы
	000096629
	шт
	1.000
	0.00

	108.
	Шторы
	000096637
	шт
	1.000
	0.00

	109.
	Шкаф для документов
	000096643
	шт
	1.000
	509.40

	110.
	Шкаф для документов
	000096645
	шт
	1.000
	509.40

	111.
	Шкаф для документов
	000096649
	шт
	1.000
	509.40

	112.
	Кабина для физиотерапевтич.кабинета
	000096651
	шт
	1.000
	4 372.62

	113.
	Кабина для физиотерапевтич.кабинета
	000096652
	шт
	1.000
	4 372.62

	114.
	Кабина для физиотерапевтич.кабинета
	000096653
	шт
	1.000
	4 372.62

	115.
	Кабина для физиотерапевтич.кабинета
	000096654
	шт
	1.000
	4 372.62

	116.
	Кабина для физиотерапевтич.кабинета
	000096655
	шт
	1.000
	4 372.62

	117.
	Кабина для раздевания
	000096656
	шт
	1.000
	2 981.00

	118.
	Кабина для раздевания
	000096657
	шт
	1.000
	2 981.00

	119.
	Кабина для раздевания
	000096658
	шт
	1.000
	2 981.00

	120.
	Кабина для раздевания
	000096659
	шт
	1.000
	2 981.00

	121.
	Кабина для раздевания
	000096660
	шт
	1.000
	2 981.00

	122.
	Стенка мебельная
	000096839
	шт
	1.000
	3 977.14

	123.
	Стенка мебельная
	000096840
	шт
	1.000
	3 977.14

	124.
	Стенка мебельная
	000096841
	шт
	1.000
	3 977.14

	125.
	Стенка мебельная
	000096842
	шт
	1.000
	3 977.14

	126.
	Стенка мебельная
	000096843
	шт
	1.000
	3 977.14

	127.
	Стенка мебельная
	000096844
	шт
	1.000
	3 977.14

	128.
	Стенка мебельная
	000096845
	шт
	1.000
	3 977.14

	129.
	Стенка мебельная
	000096846
	шт
	1.000
	3 977.14

	130.
	Стол лабораторный
	000097070
	шт
	1.000
	0.00

	131.
	Стол лабораторный
	000097071
	шт
	1.000
	0.00

	132.
	Кабина металлопластиковая
	000097085
	шт
	1.000
	5 361.82

	133.
	Кабина металлопластиковая
	000097086
	шт
	1.000
	5 361.82

	134.
	Кабина пластиковая
	000097087
	шт
	1.000
	2 141.92

	135.
	Кабина пластиковая
	000097088
	шт
	1.000
	2 141.92

	136.
	Кабина пластиковая
	000097089
	шт
	1.000
	2 753.92

	137.
	Кабина пластиковая
	000097090
	шт
	1.000
	2 141.92

	138.
	Система спутникового телевидения
	000097207
	шт
	1.000
	61 518.78

	139.
	Водонагреватель Elektrotherm ET 700 E 12 кВт электр.
	001022496
	шт
	1.000
	98 804.43

	140.
	Мини АТС Maxicom МР80
	001022610
	шт
	1.000
	87 768.00

	141.
	Шкаф-гардероб 70/36/194 вишня
	000150151
	шт
	1.000
	0.00

	142.
	Эл.чайник "Scarlett"
	000151791
	шт
	1.000
	0.00

	143.
	Шкаф витрина
	000151916
	шт
	1.000
	0.00

	144.
	Стул ИЗО
	000151918
	шт
	1.000
	0.00

	145.
	Стул ИЗО
	000151919
	шт
	1.000
	0.00

	146.
	Стол рабочий
	000151920
	шт
	1.000
	0.00

	147.
	Стол рабочий
	000151921
	шт
	1.000
	0.00

	148.
	Стол рабочий
	000151922
	шт
	1.000
	0.00

	149.
	Тумба выкатная
	000151925
	шт
	1.000
	0.00

	150.
	Шкаф-стеллаж
	000152647
	шт
	1.000
	0.00

	151.
	Стул "Изо"
	000155321
	шт
	1.000
	0.00

	152.
	Стул "Изо"
	000155322
	шт
	1.000
	0.00

	153.
	Стул "Изо"
	000155323
	шт
	1.000
	0.00

	154.
	Стул "Изо"
	000155324
	шт
	1.000
	0.00

	155.
	Стул "Изо"
	000155325
	шт
	1.000
	0.00

	156.
	Стул "Изо"
	000155326
	шт
	1.000
	0.00

	157.
	Стул
	000098843
	шт
	1.000
	0.00

	158.
	Стул
	000098844
	шт
	1.000
	0.00

	159.
	Стул
	000098845
	шт
	1.000
	0.00

	160.
	Стул
	000098846
	шт
	1.000
	0.00

	161.
	Стул
	000098847
	шт
	1.000
	0.00

	162.
	Стул
	000098848
	шт
	1.000
	0.00

	163.
	Стул
	000098849
	шт
	1.000
	0.00

	164.
	Стул
	000098850
	шт
	1.000
	0.00

	165.
	Стул
	000098851
	шт
	1.000
	0.00

	166.
	Стул
	000098852
	шт
	1.000
	0.00

	167.
	Стул
	000098853
	шт
	1.000
	0.00

	168.
	Стул
	000098854
	шт
	1.000
	0.00

	169.
	Стул
	000098855
	шт
	1.000
	0.00

	170.
	Стул
	000098856
	шт
	1.000
	0.00

	171.
	Стул
	000098857
	шт
	1.000
	0.00

	172.
	Стеллаж д/мягкого инвентаря
	000154543
	шт
	1.000
	0.00

	173.
	НОСИЛКИ МЕД. МЯГКИЕ ТКАНЬ
	00000021207
	шт
	1.000
	0.00

	174.
	МОНИТОР 19"
	00000022196
	шт
	1.000
	0.00

	175.
	Коврик для ванны
	00000022491
	шт
	1.000
	0.00

	176.
	Корзина для мусора
	00000022510
	шт
	47.000
	0.00

	177.
	Огнетушитель ОУ-3
	00000022523
	шт
	19.000
	0.00

	178.
	Огнетушитель ОУ-5
	00000022524
	шт
	12.000
	0.00

	179.
	Ведро оцинкованное
	00000022566
	шт
	3.000
	0.00

	180.
	Ведро эмалированное
	00000022568
	шт
	2.000
	0.00

	181.
	Комплект постельного белья (полный)
	00000022655
	шт
	77.000
	0.00

	182.
	Матрац
	00000022665
	шт
	2.000
	0.00

	183.
	ОДЕЯЛО ТЕПЛОЕ СИНТЕПОН
	00000022668
	шт
	68.000
	0.00

	184.
	ОДЕЯЛО 1.5-СП
	00000022669
	шт
	5.000
	0.00

	185.
	Покрывало
	00000022676
	шт
	73.000
	0.00

	186.
	Простыня
	00000022678
	шт
	43.000
	0.00

	187.
	ПОДУШКА ПЕРЬЕВАЯ 60х60
	00000022681
	шт
	22.000
	0.00

	188.
	СВЕТИЛЬНИК СОНЕТ 5-РОЖК
	00000022701
	шт
	1.000
	0.00

	189.
	ТЕЛЕВИЗОР ИМП
	00000022711
	шт
	40.000
	0.00

	190.
	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК
	00000022732
	шт
	6.000
	0.00

	191.
	ЭЛ/УТЮГ (Неликвид)
	00000022733
	шт
	2.000
	0.00

	192.
	ДИВАН
	00000025880
	шт
	2.000
	0.00

	193.
	СТЕЛЛАЖ
	00000025892
	шт
	7.000
	0.00

	194.
	Стол обеденный
	00000025893
	шт
	15.000
	0.00

	195.
	ТУМБА
	00000025895
	шт
	146.000
	0.00

	196.
	Шкаф для спецодежды мет.
	00000025899
	шт
	8.000
	0.00

	197.
	Шкаф гардеробный
	00000025908
	шт
	7.000
	0.00

	198.
	ШКАФ ЗАКРЫТЫЙ
	00000025909
	шт
	1.000
	0.00

	199.
	Счетчик воды (водомер)
	00000026581
	шт
	1.000
	0.00

	200.
	ЗЕЛЕНЬ ИСКУССТВЕННАЯ
	00000031816
	шт
	7.000
	0.00

	201.
	ЖАЛЮЗИ ИМП
	00000032870
	шт
	42.000
	0.00

	202.
	Стул п/мягкий
	00000032898
	шт
	28.000
	0.00

	203.
	СТОЛ ПИСЬМЕННЫЙ
	00000032899
	шт
	26.000
	0.00

	204.
	ТАБУРЕТ
	00000032900
	шт
	4.000
	0.00

	205.
	ШКАФ-КУПЕ ПЛАТЯННОЙ 3-Х СТВ
	00000033334
	шт
	2.000
	0.00

	206.
	ШКАФ КНИЖНЫЙ
	00000033337
	шт
	3.000
	0.00

	207.
	СТОЛ КОМПЬЮТЕРНЫЙ
	00000033347
	шт
	12.000
	0.00

	208.
	Стол
	00000033350
	шт
	40.000
	0.00

	209.
	ШИРМА Б/У
	00000033392
	шт
	3.000
	0.00

	210.
	Комплект постельного белья 1.5 имп
	00000033662
	шт
	3.000
	0.00

	211.
	КАРТИНА
	00000033667
	шт
	82.000
	0.00

	212.
	КРОНШТЕЙН-ПОЛКА ДЛЯ ТЕЛЕВИЗОРА
	00000035092
	шт
	2.000
	0.00

	213.
	Карниз оконный
	00000035171
	шт
	48.000
	0.00

	214.
	ДОСКА ГЛАДИЛЬНАЯ
	00000035342
	шт
	2.000
	0.00

	215.
	ШКАФ НАВЕСНОЙ
	00000035391
	шт
	1.000
	0.00

	216.
	ФУЖЕР СТЕКЛО
	00000035534
	шт
	36.000
	0.00

	217.
	НАСОС ДОЗИРУЮЩИЙ Б/У
	00000035765
	шт
	1.000
	0.00

	218.
	КУРТКА ВАТНАЯ
	00000035947
	шт
	1.000
	0.00

	219.
	СТЕЛЛАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ
	00000036684
	шт
	2.000
	0.00

	220.
	СВЕТИЛЬНИК НАСТОЛЬНЫЙ ИМП
	00000037052
	шт
	46.000
	0.00

	221.
	Фен для волос
	00000037246
	шт
	5.000
	0.00

	222.
	ТУМБА МОБИЛЬНАЯ
	00000037315
	шт
	7.000
	0.00

	223.
	ВЕШАЛКА
	00000037316
	шт
	4.000
	0.00

	224.
	Часы
	00000037422
	шт
	53.000
	0.00

	225.
	СТОЛ ЖУРНАЛЬНЫЙ
	00000037863
	шт
	10.000
	0.00

	226.
	СТЕНКА-ГОСТИННАЯ
	00000037864
	шт
	1.000
	0.00

	227.
	СВЕТИЛЬНИК ПОДВЕСНОЙ 1-ЦОК
	00000038279
	шт
	1.000
	0.00

	228.
	СТЕНКА-ПРИХОЖАЯ
	00000038380
	шт
	27.000
	0.00

	229.
	СТОЛ КУХОННЫЙ
	00000038381
	шт
	1.000
	0.00

	230.
	ПЕПЕЛЬНИЦА
	00000038813
	шт
	1.000
	0.00

	231.
	НАБОР КУХОННЫЙ
	00000038815
	шт
	1.000
	0.00

	232.
	СВЕТИЛЬНИК НАПОЛЬНЫЙ
	00000039717
	шт
	1.000
	0.00

	233.
	ЦЕНТРИФУГА БЫТОВАЯ
	00000039780
	шт
	1.000
	0.00

	234.
	ТОРШЕР ИМП
	00000040160
	шт
	28.000
	0.00

	235.
	Кресло мягкое
	00000040161
	шт
	105.000
	0.00

	236.
	СТОЙКА-СТОЛИК ДЛЯ ТЕЛЕВИЗОРА
	00000040374
	шт
	15.000
	0.00

	237.
	Шторы
	00000040979
	шт
	272.000
	0.00

	238.
	МОНИТОР LCD-732
	00000040981
	шт
	1.000
	0.00

	239.
	НАБОР МЯГКОЙ МЕБЕЛИ
	00000040985
	шт
	1.000
	0.00

	240.
	Коврик гимнастический
	00000044297
	шт
	10.000
	0.00

	241.
	СТАНОК ГЛАДИЛЬНЫЙ
	00000044584
	шт
	1.000
	0.00

	242.
	ШКАФ-ТУМБА
	00000044755
	шт
	1.000
	0.00

	243.
	БАНКЕТКА
	00000044757
	шт
	1.000
	0.00

	244.
	Скалка
	00000044799
	шт
	5.000
	0.00

	245.
	Динамометр
	00000045215
	шт
	2.000
	0.00

	246.
	Шторы
	00000045454
	компл
	2.000
	0.00

	247.
	Машинка пиш. имп.
	00000045510
	шт
	1.000
	0.00

	248.
	Насос Гном 10х10
	00000045634
	шт
	1.000
	0.00

	249.
	Ковер
	00000046079
	шт
	100.000
	0.00

	250.
	Стенд
	00000046142
	шт
	1.000
	0.00

	251.
	Стол производственный метал
	00000046156
	шт
	19.000
	0.00

	252.
	Стол лабораторный
	00000046359
	шт
	6.000
	0.00

	253.
	Шкаф лабораторный
	00000046368
	шт
	1.000
	0.00

	254.
	Ингалятор
	00000046450
	шт
	1.000
	0.00

	255.
	Шкаф мед. назначения
	00000046463
	шт
	18.000
	0.00

	256.
	Одеяло
	00000046504
	шт
	15.000
	0.00

	257.
	Мензурка
	00000046512
	шт
	1.000
	0.00

	258.
	Посуда Гастроном
	00000046514
	шт
	35.000
	0.00

	259.
	Кресло ординатора
	00000046539
	шт
	7.000
	0.00

	260.
	Вытяжка для лаб. стола
	00000046541
	шт
	1.000
	0.00

	261.
	Аппарат медицинский
	00000046545
	шт
	3.000
	0.00

	262.
	Решетка пузырьковая
	00000046547
	шт
	2.000
	0.00

	263.
	Ступеньки мед
	00000046549
	шт
	2.000
	0.00

	264.
	Шланг для ванны
	00000046550
	шт
	1.000
	0.00

	265.
	Набор для ванной комнаты
	00000046552
	шт
	49.000
	0.00

	266.
	Механизм подъемный
	00000046559
	шт
	1.000
	0.00

	267.
	Кровать с матрацем
	00000046560
	шт
	73.000
	0.00

	268.
	Шкаф- сейф-аптечка
	00000046561
	шт
	2.000
	0.00

	269.
	Миска пластмас
	00000046572
	шт
	2.000
	0.00

	270.
	Гидроаккумулятор б/у
	00000052815
	шт
	1.000
	0.00

	Итого

	954 813.31

_2147483647.doc
[image: image1.png]